Ps. LXXII. 23.

Ps. XC. 13.

praeses secundum varias rationes, quas vos in precibus commendatas habere rogo. Cur autem te defatigasti, o philopater, rebus illis multis variisque quas misisti? Retribuet tibi Deus meus et heic spiritalibus donis, et illic aeternis. Laboras, scio, tractus et retractus, pressus et distentus, cum praesentibus et cum absentibus, verbis et opere, monens, concilians, cum superioribus et inferioribus, et contra omnem praesentem aut contingentem rerum casum. Et haec cum expectatione capturae atque periculi. Sed confide, multa tua merces est, martyrii nimirum corona. Atque o providentia, quae principis iniquitate ad multorum salutem ulitur! Nihilominus valde vigila tu cum ceteris: non enim frustra tenduntur retia altibus; sed vobis Dominus concedet supervolare usque ad finem. Vere prorsus miserabilem animam meam tetigit chrysopolitani episcopi lapsus. Sed Dominus adiutor fiat et grammaticorum, et domni Iosephi, et alterius cuiuslibet a novo lanne tentati; quibus etiam scripsi, si tamen feliciter tradentur litterae, quas tu prior felix. Iuspente te, etiam praepositae sancti Phocae secundum Dominum, pro viribus; deinde etiam aliis in custodiam traditis monialibus: sunt enim Dei famulae, et confessionis opus exsequuntur. Gratia Domini sit tibi phylacterium in cunctis, o carissime. Salutatur domus Iohannes cum fratre Nicolao.

80. Eidem.

Quarto iam scribo, ex quo a te sum seiunctus, mi carissime fili, videlicet significans res meas, simulque fratrum abductionem, et quod solus cum fratre Nicolao relictus sim. Quamobrem neque longo sermone mihi opus est, nisi ut nuntiem (quandoquidem epistolae latorem comperi fratrem nostrum exacte fidelem) nos corpore sano nti, expectantes in dies salutare Dei. Nam quorsum circumspicemus aut spectabimus, aut quo aspirabimus ob

δραμαί φθισκαλάδ' ἵνα τί δὲ κοκοπίαιας φισπάτωρ ἐς οἷς ἀπίσταλας πολλὰς καὶ ποικίλους ἰσκι; ἀνταμοσίτησὶ σὶ ὁ θεὸς μὴ ποῖς ἐπιπύδων πτόμακτοῖς ἐ πὺς ἐκείδων αἰδίου; χράμων οἰδ' ὅτι ἰλοκόμορος ἐ ἀντιλοκόμορο, παρζέμορο καὶ φερατομόμορος, φρεὶ σῶν κατ' ὄμην, φρεὶ σῶν ἀπίσταλας, φρεὶ λόγον, φρεὶ ἔργον, φρεὶ κινδύπτον καὶ συμβίβασιν φρεὶ ἀφρίχοντας καὶ ὑπύχοντας, φρεὶ πὰν ὅπαιν ἔρω παρισμαμόμον καὶ συμπαπῶντων καὶ παῦτα μετὰ καὶ φθισκαλάδ' ἀρσους, ἢ καὶ κινδύμων; ἀλλὰ θάρσῃ, πολὺς σου ὁ μωδὸς, μὴ τυρεῖν σοι εἴφασθαι καὶ ὅ τ' ἀφρονοίας τῇ τῆ κερταυῖνθαι σκαωρεία ἄποχρηστικῆς εἰς πολλὰν σαρταίαν πάλιν χρησθῆναι ἴλας σὺ ποῖς λοιπῶς; οὐ γὰρ ὡς ἰταχῆν ἐκατάινται δῖντα πῆροτοῖς * ἀλλ' ὄμην ὁ κύριος ἀφρίπλιαι ποῖσθιν μάρη τήλους ὡς ἀληθεῖς ἡμετὸ μου τ' ἰλιπυῖς ἡυχῆς ἢ πῆσῆς τῆ χριστοπλίτην. ἀλλ' ὁ κύριος εἶν βοσθὸς ἔρω τῆ χραμακτοῖν καὶ τῆ κειουῖν Ἰωσφ καὶ οὐπῆθαι ἄλλου παρζέμορο ἰσο τῶ νῦν Ἰανῦ, οἷς πρὸ ἐπίσταλα, εἶπω ἰσοδοθῶν ἢ ἄποδοθῶν αὐτοῖ, φρεὶ πρεσβῆ ἀναγνῶσκοντός σου πὰς ἐπιστολάς; κινδύ σκαυτὸν καὶ τῇ τῆ ἀγίου φρεὶ καὶ κειουῖν καὶ ἔρω κύριον τὰ δειωτὰ, ὅσα καὶ ἄλλαις φερουμόμοις, θεοῦ γὰρ εἴφασκον εἶον, ἰμολογοῖας ἔργον πλοπύσσην ἢ χράς τῆ κειουῖν εἶν σοι φυλακτῆριον ἐν πῶσιν ἡρακημόμιν φροσφροσφῆ ὁ κύριος Ἰωάννης σου πρὸ ἀφρίφθαι Νικολάου.